responsabilidad y sin perjuicio de terceros, TRABAR EMBARGO PREVENTIVO sobre el porcentaje

del 20% de los haberes que perciba el demandado, Gustavo Sebastián Sosa, CUIT 20-31770286-9,
como empleado del Ministerio de Educación de la provincia de Tucumán; hasta cubrir la suma de
pesos tres millones novecientos sesenta y tres mil doscientos treinta y cinco con 01/100
($3.963.235,01), en concepto de capital; con más la suma de pesos trescientos noventa y seis mil
trescientos veintitrés con 50/100 ($396.323,50) para responder provisoriamente por acrecidas. Lo
que hace un total de pesos cuatro millones trescientos cincuenta y nueve mil quinientos cincuenta y
ocho con 51/100 ($4.359.558,51). Todo conforme lo considerado. Hago saber que la presente
medida es libre de derechos fiscales y formularios (conforme artículos 13 del CPL y 20 de la LCT).
III.- LIBRAR oficio al Ministerio de Educación de la Provincia de Tucumán para que dé
cumplimiento con lo ordenado y realice la transferencia, de la suma de dinero embargada, a la